
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-06-21 9:10 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 16 Kobiet, 100m klasyczny Open
2014-06-21 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ZBROJEWSKA Michalina 96 Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.23 578 A 36.68 40.55
2. MAJSZUTOWICZ Paulina SSz 98 MKP Szczecin 1:18.96 541 A 37.30 41.66
3. ZACHOSZCZ Paulina 93 MKP Szczecin 1:19.17 536 A 36.70 42.47
4. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:19.30 534 A 37.00 42.30
5. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:19.99 520 A 36.73 43.26
6. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:23.05 465 A 39.18 43.87
7. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:23.28 461 A 39.30 43.98
8. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:24.16 447 A 39.39 44.77
9. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Aquarius Słupsk 1:24.82 436 A 39.95 44.87

10. OBERLANDER Ellen 97 SSG Heidenheim 1:26.42 412 R 40.57 45.85
11. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 1:27.17 402 A 40.88 46.29
12. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:27.82 393 A 40.40 47.42
13. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra00 Aquarius Słupsk 1:30.62 358 A 41.20 49.42
14. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:33.26 328 A 43.91 49.35
15. SAZON Anna 01 Aquarius Słupsk 1:33.54 325 A 43.06 50.48
16. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:35.43 306 A 44.78 50.65
17. KRZYŻANOWSKA Weronika 99 Wodnik Police 1:35.57 305 A 44.03 51.54
18. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Rekin Świebodzice 1:43.86 237 A 48.51 55.35
19. DREWNIAK Katarzyna 00 Neptun Stargard 1:47.26 215 A 49.87 57.39

15 - 16 lat

1. MAJSZUTOWICZ Paulina SSz 98 MKP Szczecin 1:18.96 541 A 37.30 41.66
2. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:23.05 465 A 39.18 43.87
3. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:23.28 461 A 39.30 43.98
4. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 1:27.17 402 A 40.88 46.29
5. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 1:27.82 393 A 40.40 47.42
6. KRZYŻANOWSKA Weronika 99 Wodnik Police 1:35.57 305 A 44.03 51.54

13 - 14 lat

1. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:19.30 534 A 37.00 42.30
2. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:19.99 520 A 36.73 43.26
3. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 1:24.16 447 A 39.39 44.77
4. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Aquarius Słupsk 1:24.82 436 A 39.95 44.87
5. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra00 Aquarius Słupsk 1:30.62 358 A 41.20 49.42
6. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:33.26 328 A 43.91 49.35
7. SAZON Anna 01 Aquarius Słupsk 1:33.54 325 A 43.06 50.48
8. DREWNIAK Katarzyna 00 Neptun Stargard 1:47.26 215 A 49.87 57.39

11 - 12 lat

1. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 1:35.43 306 A 44.78 50.65
2. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Rekin Świebodzice 1:43.86 237 A 48.51 55.35


